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4. Behandle Årsberetning 2025 

 

4.1. Årsberetning for styret i Glòi Islandshestforening 2025 
Årsberetning for styret i Glòi Islandshestforening 2025 

Styret har i år bestått av følgende personer:  

Leder: Rebekka Brandtzæg Morset 

Nestleder: Ida Sofie Kvande 

Økonomiansvarlig: Maria Digre 

Sekretær: Stine Moen Rørvik (trakk seg 01.oktober, Torunn Nordvik fra sportskomiteen fungerte som 

sekretær frem til nytt valg på årsmøtet) 

Styremedlem: Marte Winther Skogernes (leder sportskomite) 

Styremedlem: Stian Bjerkan (leder kurs- og aktivitetskomite) 

Ungdomsrepresentant: Bina Johanne Ramlo 

 

Medlemstall pr 31.12 2025 er 130 medlemmer. Pr 31.12.2024 var det 134 medlemmer. 

Styret har i løpet av 2025 hatt 8 styremøter. Møtene er avholdt både fysisk og digitalt etter behov fra 

deltakerne. Strukturen i møtene har bestått av en gjennomgang fra de ulike komiteene, økonomi og 

eventuelt innmeldte saker. De ulike komiteene har hatt ansvar for sine aktiviteter og styret har hatt 

fokus på å følge opp det som skjer i klubben. Komiteene har levert budsjett for alle arrangement for 

godkjening  av styret. Referater fra møtene ligger på Gloi Islandshestforening sin hjemmeside; 

www.gloi-ihf.no. Det har vært litt utfordringer med å holde hjemmesiden oppdatert dette året, men 

dette ble ryddet opp i høst. 

Styret har jobbet videre med å oppdatere økonomihåndboka. Denne ligger med oppdatert versjon på 

hjemmesiden. Første halvår var preget av en rekke utfordringer i forhold til bytte av 

økonomiansvarlig og regnskapsfører. Å få overført fullmakter for å få tilgang til bankkonto og 

regnskapsprogram var tungvint og tidkrevende. Dette skapte først forsinkelser i utbetalinger, og enda 

større forsinkelser i regnskapsføringen. I 2025 har vi ikke lengre hatt egen ekstern regnskapsfører og 

det har tatt litt tid å få klarhet i reglementet fra Norsk Idrettsforbund. Vi har også sendt ut 

forespørsler på å leie inn regnskapsfirma, men det viste seg å være vanskelig og kostbart. Siden vår 

økonomiansvarlig også er utdannet regnskapsfører fikk vi tilslutt klarhet i at vi kan føre regnskap selv, 

så lenge totrinns verifiseringen ligger inne i banken for alle utbetalinger. Henholdsvis 

økonomiansvarlig og nestleder har denne rollen, og det har vært fulgt hele året. Siste halvår har 
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derfor vært brukt på å ta igjen regnskapsføringen fra tidligere. Her opplever styret at banken er 

veldig lite fleksibel og har skapt mange unødvendige forsinkelser.  

Styret har mottatt oversikt over de ulike komiteenes utgifter og inntekter fortløpende gjennom året. 

Det er fast gjennomgang på styremøter. Oversikt over økonomien ivaretas av økonomiansvarlig og 

kommer frem i egen oversikt. Dessverre opplevde vi at et kurs i høst ble kjørt i underskudd. Dette var 

rett og slett en svikt i rutinene da disse helgekursene tidligere har blitt fylt opp, men nå ble det ikke 

oppdaget før like før kursstart. Vi rakk derfor ikke gjøre tiltak som å avlyse kurset, forhandle pris eller 

komme med noen annen kreativ løsning på plassene. Dette ble tatt opp umiddelbart og drøftet på 

neste styremøte. Vi endret rutinene for å unngå en lignende situasjon. Blant annet med tidligere 

påmeldingsfrist og to personer som var ansvarlig for å følge opp innen fristen. Neste kurs ble heller 

ikke fylt opp, men vi fikk da avtalt lavere pris med instruktør og lavere halleie. På grunn av lite 

påmelding ble de to siste kursene som var planlagt avlyst. Det ble derfor noe mindre kursaktivitet 

enn planlagt. 

Det ble budsjettert med mer aktivitet både i kurs og aktivitetskomiteen og sportskomiteen i 2025, 

men grunnet få påmeldte og lite engasjement fra klubbens medlemmer har det blitt mindre aktivitet 

enn planlagt. Det ble avsatt 20.000 kroner under årsmøtet 2025 til turarrangement som ikke ble 

gjennomført. Styret håper på mer aktivitet og engasjement i 2026. 

Styret har hatt ekstra fokus på videre arbeid med klubbhåndboka som ligger tilgjengelig på Gloi sine 

nettsider. Dette skal være et levende dokument som kan oppdateres underveis. Den er ment som ei 

håndbok for styret, komiteer og medlemmer i Gloi Islandshestforening i ulike sammenhenger. Dette 

for å gjøre arbeidet enklere og mer forutsigbart for alle parter. Her har vi oppdatert med nye 

retningslinjer som gjelder alle medlemmer i klubben, inspirert av Norsk Idrettsforbund sine 

retningslinjer. Vi håper disse blir tatt godt imot. 

I år ble det gjennomført VM i Sveits og to av klubbens medlemmer representerte Norge. Styret fikk 

flere innspill av medlemmer om å øke støtten tilsvarende andre klubber, siden reiseveien dette året 

ble ekstra lang. Dette ble drøftet på styremøte i august, uten nestleder tilstede. Det ble besluttet å 

bruke pengene fra Veidekke sin hjertesak. Dette da deltakelse på en slik arena er god reklame for 

klubben, og vi ønsker å støtte våre ryttere.  

 

For styret 

Rebekka Morset 
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4.2. Årsberetning Kurs- og aktivitetskomite Glòi 2025 

 

Kurs- og aktivitetskomiteen har i år bestått av: 

Stian Bjerkan (Leder) 
Vibece Larsen 
Lillian Uthus Mathisen 
Julia Rincklake van Endert 
 
Årsmelding 2025 – Kurs- og aktivitetskomiteen 

Komiteen har i 2025 hatt som mål å tilby varierte og lærerike aktiviteter for medlemmene i 

Gloi Islandshestforening. Vi ønsker å skape engasjement og bidra til utvikling og trivsel i 

klubben. Det har vært et aktivt år med flere kurs og arrangementer, men også noen 

utfordringer knyttet til påmelding og deltakelse. 

Gjennomførte kurs og aktiviteter 

• Kurs med Thomas Larsen 

Det ble arrangert kurs med Thomas Larsen i januar, februar, mars og mai. Disse 

kursene ble svært populære og fulltegnet på kort tid, noe som viser stor interesse for 

kvalitetsinstruksjon i klubben. 

• Høstens kurs 

Etter sommeren opplevde vi lavere påmelding. Kurset i september ble gjennomført 

med underskudd på grunn av for få deltakere og for sent tidspunkt for eventuell 

avlysning, både med tanke på instruktør og hall. 

Kurset i oktober ble gjennomført med færre deltakere, men vi klarte å redusere 

kostnadene ved lavere halleie og instruktørhonorar. 

• Klubbkveld med fokus på hovstell - April 

Vi arrangerte en klubbkveld med Tåamma om hovstell. Dette ble et vellykket 

arrangement med godt oppmøte og engasjerte deltakere. 

• Planlagt kurs med Camilla Hed - April 

Vi forsøkte å arrangere et kurs med Camilla Hed med fokus på Gædingalist, men 

måtte dessverre avlyse på grunn av for få påmeldte. 

Utfordringer og veien videre 

Komiteen ønsker å tilby et bredt spekter av aktiviteter, men vi er avhengige av 

medlemmenes deltakelse for å lykkes. Når påmeldinger uteblir, blir det utfordrende å 

gjennomføre kurs uten økonomisk tap. Vi oppfordrer derfor alle medlemmer til å melde seg 

på og støtte opp om aktivitetene – dette er avgjørende for at vi skal kunne fortsette å skape 

gode opplevelser og utviklingsmuligheter i klubben. 
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Vi ser frem til et nytt år med spennende kurs og håper på enda større engasjement fra 

medlemmene! 

 
For kurskomiteen:  

Stian Bjerkan 

4.3. Årsberetning Sportskomite Glòi 2025 
 

Årberetning Sportskomite Gloi 2025 

Komiteen har bestått av: 

Marte Winther Skorgenes (leder) 

Bina Ramlo 

Torunn Nordvik 

 

I året som har vært har vi fått gjennomført følgende stevner: 

 

2. mars var det duket for årets første stevne, Vinterstevne på Bratsberg. Her var det til 

sammen 22 påmeldte. Et trivelig stevne hvor vi brukte klubbens egne dommere.  

Det var også planlagt himmelsprettstevne, men det ble dessverre avlyst på grunn av for få 

påmeldte.  

13. – 14.  juni ble det arrangert Mountain Gaits i Stugudal. Dette er et godt tilbud for våre 

klubbmedlemmer, og et ettertraktet stevne med fulle påmeldingslister. Et hyggelig stevne 

med gode prestasjoner og mange medlemmer som viste gode resultater.  

Klubbmesterskapet ble i år arrangert på Hegra hvor vi hadde 32 påmeldte. Dette endte opp 

med en trivelig helg med godt humør og fornøyde ryttere, dommere og publikum. Positivt er 

det også at vi fikk med så mange barn i leieklassen.  

I tillegg til sportskomiteen har vi vært heldig å fått god hjelp til å arrangere stevne, ingen 

nevnt, ingen glemt. Tusen takk til alle som har vært med å hjelpe oss! 

 

På vegene av sportskomiteen, 

Marte Winther Skorgenes 
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5. Behandle revidert regnskap 

Styrets kommentar til regnskap for 2025 i årsberetningen 

Kommentar fra styret: Budsjettet for 2025 la opp til et merforbruk/underskudd, da vi skulle investere 

i lydutstyr. Dette ble ikke skaffet i 2025, og er videreført i budsjettet for 2026.  

Kursinntektene er lavere enn budsjettert, dette kommer av at noen kurs ble avlyst pga. for få 

påmeldte.  

Kiosksalget og stevneinntektene ble også en del lavere, da det ble avlyst stevne. 

Dobbelbetalt lagerleie, men vil bli fikset i starten av 2026. 

Vi er overfakturert leie av hall ifb. med kurs, da den ene gangen ble flytting av lokasjon pga. 

vannlekkasje på stedet og 2 kurs som ble avlyst og 1 kurs der vi skulle få halv leie pga. få påmeldte. 

Dette utgjør en sum på kr. 10.500,-. Dette er forsøkt ryddet opp i, men på nåværende tidspunkt ikke 

fått kontakt med utleier. Dette må tas videre i 2026.  
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5.1.  Uttalelse fra kontrollkomite 

 

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved kontrollutvalget i Gloi sin beretning. 

Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter Glois  

vedtekter.  

Vi har utført følgende handlinger: 

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet, styrets protokoller, styrets årsberetning samt 

relevante regnskapsdokumenter, samt andre dokumenter utvalget har funnet det nødvendig 

å gjennomgå.  Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra styret. Vi har gjennomgått 

styrets og komiteenes årsberetninger for 2025 og det styrebehandlede årsregnskapet for 

2025.  Vi har benyttet Idrettsforbundets «Sjekkliste for kontrollutvalg uten engasjert revisor» 

(https://www.idrettsforbundet.no/siteassets/idrettsforbundet/klubbguiden/drifte-

idrettslag/kontrollutvalg/sjekkliste-kontrollutvalg-uten-engasjert-revisor.docx) i forbindelse 

med arbeidet.  

Vi har foretatt regnskapsrevisjon og kontrollert resultatregnskap, balanse og noter. 

Kostnader er stikkprøvemessig kontrollert for attestasjon og dokumentasjon, og vesentlige 

inntekter er kontrollert mot avtaler og annen dokumentasjon. Kontrollerte kostnader og 

inntekter gjelder for inneværende regnskapsår.  

Balansen viser Glois finansielle verdier for øvrig, og balanseverdier er kontrollert mot 

underliggende dokumentasjon. Alle balanseverdier er reelle pr. 31.12. Vi har vurdert at 

notene gir de opplysninger som er av betydning for å bedømme Glois stilling og resultat.   

Regnskapet viser et underskudd på driftsresultatet på kr29259. Totalt resultat inklusive 

finansinntekter er kr -15932 og ved årsavslutning 2025 ble den frie egenkapitalen redusert 

med kr 15932. 

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av Gloi: 

Kontrollutvalget har følgende anmerkninger: 

Aktiviteten i 2025 har vært vesentlig lavere enn budsjettert. Fordelingen av 

inntekter og utgifter fra budsjettet er alikevel godt ivaretatt.  

På årsmøtet 2023 ble det fattet vedtak om å legge til en egen linje i budsjettet på 

20000 for å støtte turrytter arrangement. Komiteen kan ikke se at det har blitt lagt 

til noen slik linje i klubbens kontoplan. Dette ble også påpekt i komiteens rapport 

for 2023 og 2024, og vi ber om at dette  gjennomføres slik at kontoen kan brukes i 

videre arbeid.   
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Komiteen påpekte også at vedtatt budsjett bør publiseres sammen med referat fra 

årsmøte. Dette er fremdeles ønskelig.  

Komiteen har merket seg at styret har ivaretatt arbeidet med vidreføring av 

klubbhåndbok og økonomihåndbok, dette er svært positivt. Komiteen ser gjerne at 

årshjulet i økonomihåndboka i større grad benyttes som styringsverktøy i fremtiden 

for å sikre at viktige tidsfrister gjennom året overholdes.   

Komiteen observerer at det frendeles ikke eksisterer noen samlet oversikt over 

klubbens eiendeler, noe som ble påpekt også i rapporten fra 2025. Dette er også 

påpekt av styret i klubbhåndboka. En slik samlet oversikt bør opprettes. Det bør 

også settes en kostnadsgrense enkeltinnkjøp som terskel for at eiendelen aktiveres 

i regnskapet og avskrives over tid.  

Gjennomgang av styremøtereferat for 2025 viser at det er ett fast agendapunkt for 

«økonomi», noe som er svært bra, men vi savner en systematisk gjennomgang av 

nøkkeltall ift budsjett og aktivitet. Vi forstår at dette var problematisk i lys av 

problemene rundt overføring av fullmakter og endringe i styret, men vil alikevell 

påpeke viktigheten av dette for fremtiden.  

Referat og årsmeldinger fra styret og komiteene viser at driften av Gloi er i tråd 

med klubbens bestemmelser og årsmøtets vedtak.  

Komiteen vil spesielt påpeke at prosessen rundt tildeling av støtte til deltakere i VM 

er undersøkt i forhold til korrekt prosess og lovlighet, og finner dette uproblematisk 

og innenfor styrets handlingsrom. Habilitetshensyn er ivaretatt, beløpene som 

omtales i klubbhåndboka er ikke omtalt som maksimale og beslutningsprosessen 

korrekt utført og referert.  

Vi har også sett spesielt på forholdet til Bratsberg (Lene Lindbeg equestrian) ift 

bane og lagerleie. Her har det vært forsøkt å få på plass en skriftlig avtale, noe som 

ikke har lykkes. Derfor har det blitt noen ekstra utfordringer rundt oppgjør for disse 

tjenestene som har medført at klubben har betalt for tjenester som ikke er mottatt. 

Styret jobber fremdeles med å få refundert disse utgiftene.  
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Komiteen ber om at styret rapporterer økonomi til komiteen kvartalsvis i 

fremtiden. Vi ønsker også å få styremøtereferat tilsendt fortløpende.  

Basert på det materialet vi har fått oss forelagt, er det ikke grunnlag for ytterligere merknader 

ut over det som fremgår av denne beretningen. 

Kontrollutvalget har følgende merknader til det fremlagte regnskapet: 

Kontrollutvalget har ingen merknader til det fremlagte regnskapet. 

Konklusjon 

Det er kontrollutvalget konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter 

loven, og kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og Glois årsregnskap for 2025 

godkjennes av årsmøtet. 

Utvalget vil også rette en stor takk til styret og komitemedlemmene som har lagt en stor 

innsats i driften og utviklingen av klubben vår.  

Sted, dato 

Signatur leder      Signatur medlem   

Dagfinn Krog (Sign)     Janicke Persen (sign)   
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6. Behandle innkomne forslag og saker 

6.1 Forslag om endring av bankforbindelse. Sak meldt inn av styret i Gloi 
islandshestforening. 

Bankforbindelsen opplevdes svært tungvint og lite kundevennlig i forbindelse med bytte av 

fullmakter. Styret ønsker en bankforbindelse mer tilrettelagt lag og organisasjoner for senere 

endringer. 

 

 

6.2 Forslag om å tilføye i klubbhåndboka angående VM-støtte. Sak meldt inn av 
styret i Gloi islandshestforening. 
Forslag om å tilføye i klubbhåndboka muligheten for øking av VM-støtte ved lengre reisevei. 

 

 

6.3 Forslag om at årsmøtet kan komme med kommentarer til NIHFs reviderte 
avlsplan.  
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7. Fastsette medlemskontingent for 2026 

Kontingentent i klubben er i dag 975,- for hovedmedlem og 250,- for familiemedlem. 

Familiemedlem ble økt fra 225,- til 250,- fra og med 2026. Styret foreslår å videreføre dette i 

2027. 

8. Vedta budsjett for kommende år 

Det er lagt opp til 3 stevner, 8 kurs og 1 rekruttsamling. Datautstyr ble vedtatt for 2025, men 

ble ikke skaffet og er videreført i budsjettet for 2026. Det er satt av kr. 3.000,- til ny printer 

og kr. 30.000,- til lydanlegg.  

Pengene som ble satt av til tur er ikke brukt, men er planlagt brukt i 2026, da det har 

kommet inn flere forslag til turer. Styret foreslår å videreføre dette til 2026. 

Da store deler av styret skal byttes ut er det ikke planlagt noe kurs eller rekruttsamling, men 

det ligger i budsjettet, slik at det skal være enkelt å få gjennomført det.  
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9. Valgkomiteens beretning og innstilling til årsmøtet 2025 

Valgkomiteen har bestått av Anne Martine Eggen, Silvia Hoff og Marte Finseraas. 

Valgkomiteen startet sitt arbeid i november 2025. Vi har hatt jevnlige møter og 

telefonsamtaler. Informasjon fra dagens styret var at samtlige medlemmer i styret, bortsett 

fra et medlem i sportskomiteen og økonomiansvarlig var på valg. Styret hadde også under 

perioden måttet foreta endringer da sekretær trakk seg fra vervet.  

Valgkomiteen annonserte etter medlemmer som ville delta i styret i klubben via facebook og 

det resulterte i noen positive svar. Videre har vi oppfordret styret til å sende ut mail til 

medlemmer via klubbadmin med tilsvarende tekst. Utover dette har vi vært i kontakt med 

medlemmer via messenger, telefon og på felles treffpunkt. Vi har spurt om deltakelse i verb 

og eventuelle forslag til kandidater.  

Sittende ungdomsrepresentant ble senior iløpet av perioden og det ble derfor også søkt 

etter ny ungdomsrepresentant.  

Det er ønskelig med større variasjon i kjønn i styret, men det har vi ikke lyktes med.  

Vi har ikke lykkes med å finne sekretær og denne rollen må foreløpig ivaretas av andre 

medlemmer i styret og eventuelt suppleres på årsmøte.  

Det var utfordrende å finne kandidater til de ulike rollene, men vi føler vi har funnet 

deltakere som består av både nye medlemmer og mer erfarne medlemmer. Vi håper dette 

vil gi en god flyt i årene som kommer. En utfordring styret må ta stilling til er at det nå velges 

store deler av styret på samme tidspunkt og det gir lite overlapping i styret. Det bør vurderes 

om noen perioder skal skiftes ut allerede etter et år, eller om det avtales en lengre periode 

for noen av styremedlemmene.  

Det var svært vanskelig å finne kandidat til ledervervet. Det er derfor slik at en deltaker i 

valgkomiteen har sagt ja til å være leder. Om det er innsigelser på dette ønsker vi at det 

kommer frem på årsmøte.  
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Innstilling styret og komiteer 2026: 

Styret 
 

Leder Anne Martine Eggen 

Nestleder Anja Bjerkli 

Sekretær 
 

Økonomiansvarlig Maria Digre (ikke på valg) 

Medlem: Sport Nina Ekle 

Medlem:Aktivitet Line Woldmo 

Ungdomsrep. Maia Persen 

 

Sportskomite 
 

Leder Nina Ekle 

Medlem Ellen Skavhaug 

Medlem Maren Othilie Størseth 

 

Aktivitet og kurs-

komite 

 

Leder Line Woldmo 

Medlem Hanne Trettevik 

Medlem Julie Bergsetaune 

Medlem(ungdomsrep) Maia Persen 
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Kontrollkomite 
 

Medlem Dagfinn Krog 

Medlem Janicke Persen 

Vara  Gry Aune Tveten 

 

10. Foreta valg 

 

10.1. Valgkomite 
 

Valgkomite foreslått av styret, velges av årsmøtet: 

Silvia Hoff (på valg) 

Marte Finseraas (ikke på valg) 

Anna Martine Eggen (ikke på valg) 

 

 


